TIJ DSC HEMA Omschrijving Schatting benodigde tijd
. .. GY'ESTMERAMQ
Baanverzorging alleen wedstrijdbaan 00:10:00 & ~ 27
Wedstrijd Volharding Bokaal 43ste editie Baanverzorging inclusief inrijbaan 00:15:00 o A
Locatie Alkmaar, ijsbaan 'De Meent' 500 meter per kwartet 00:02:15
Datum 11-02-2022 1.000 meter per kwartet 00:02:30 - =
Tijd 17:00 tot 21:30 1.500 meter per kwartet 00:03:30 LANGEDUK
3.000 meter kwartet 00:07:00
Algemeen Benodigde tijd Gepland
Aantal
Afstand Afstand Aantal Aantal per Tijd per Baan-
nr. |Groepscategorie |D/H Wedstrijdcategorie (meter) deelnemers | ritten kwartet rit Serie verzorging | Aanvang Einde
1 Heren groep A Heren Pupillen 500 7 4 2 00:02:15 00:04:30 17:30:00 17:34:30
2 Dames groep A Dames Pupillen 500 8 4 2 00:02:15 00:04:30 17:34:30 17:39:00
3 Heren groep B Heren Junioren C 500 7 4 2 00:02:15 00:04:30 17:39:00 17:43:30
4 Dames groep B Dames Junioren C 500 8 4 2 00:02:15 00:04:30 17:43:30 17:48:00
Baanverzorging 00:15:00 17:48:00 18:03:00
5 Heren groep C Heren Junioren B of A 500 8 4 2 00:02:15 00:04:30 18:03:00 18:07:30
6 Dames groep C Dames Junioren B of A 500 6 3 1,5 00:02:15 00:03:23 18:07:30 18:10:53
7 Heren groep D Heren Neo-senioren of senioren 500 8 4 2 00:02:15 00:04:30 18:10:53 18:15:23
8 Dames groep D Dames Neo-senioren of senioren 500 5 3 1,5 00:02:15 00:03:23 18:15:23 18:18:45
Baanverzorging 00:15:00 18:18:45 18:33:45
9 Heren groep E Heren Veteranen 500 7 4 2 00:02:15 00:04:30 18:33:45 18:38:15
10 Heren groep A Heren Pupillen 500 7 4 2 00:02:15 00:04:30 18:38:15 18:42:45
11 Dames groep A Dames Pupillen 500 8 4 2 00:02:15 00:04:30 18:42:45 18:47:15
Baanverzorging 00:15:00 18:47:15 19:02:15
12 Heren groep B Heren Junioren C 1000 7 4 2 00:02:30 00:05:00 19:02:15 19:07:15
13 Dames groep B Dames Junioren C 1000 8 4 2 00:02:30 00:05:00 19:07:15 19:12:15
14 Dames groep C Dames Junioren B of A 1000 6 3 1,5 00:02:30 00:03:45 19:12:15 19:16:00
15 Heren groep D Heren Neo-senioren of senioren 1000 8 4 2 00:02:30 00:05:00 19:16:00 19:21:00
16 Dames groep D Dames Neo-senioren of senioren 1000 4 2 1 00:02:30 00:02:30 19:21:00 19:23:30
Baanverzorging 00:15:00 19:23:30 19:38:30
17 Heren groep C Heren Junioren B of A 1500 8 4 2 00:03:30 00:07:00 19:38:30 19:45:30
18 Heren groep D Heren Neo-senioren of senioren 1500 7 4 2 00:03:30 00:07:00 19:45:30 19:52:30
19 Dames groep D Dames Neo-senioren of senioren 1500 4 2 1 00:03:30 00:03:30 19:52:30 19:56:00
20 Heren groep E Heren Veteranen 1500 7 4 2 00:03:30 00:07:00 19:56:00 20:03:00
Baanverzorging 00:15:00 20:03:00 20:18:00
21 Heren groep D Heren Neo-senioren of senioren 3000 6 3 1,5 00:07:00 00:10:30 20:18:00 20:28:30




